
MAGYARORSZÁG KORMÁNYA

Közli: Magyar Közlöny

A  K O R M Á N Y

----------------------------------------
rendelete

a kereskedelmi tevékenységek végzésének feltételeiről szóló 210/2009. (IX. 29.) Korm.
rendeletnek a gyermek- és fiatalkorúak egészségének védelmével összefüggő módosításáról

A Kormány a fogyasztóvédelemről szóló 1997. évi CLV. törvény 55. § (5) bekezdésében, 
a  2.  §  tekintetében a  kereskedelemről  szóló  2005.  évi  CLXIV.  törvény  12.  §  (1)  bekezdés  a)
pontjában
kapott  felhatalmazás  alapján,  az  Alaptörvény  15.  cikk  (1)  bekezdésében  meghatározott
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. §

A kereskedelmi tevékenységek végzésének feltételeiről szóló 210/2009. (IX. 29.) Korm. rendelet [a
továbbiakban: 210/2009. (IX. 29.) Korm. rendelet] a következő 20/C. §-sal egészül ki:

„20/C. § A fogyasztóvédelemről szóló 1997. évi CLV. törvény (a továbbiakban: Fgytv.) 16/A. § (1a)
bekezdése alapján tizennyolcadik életévét be nem töltött személy részére nem értékesíthető, illetve
nem kiszolgálható energiaital az olyan, a 2009 vagy 2202 VTSZ szám alá tartozó alkoholmentes ital,
amely
a)  legalább  15 mg/100ml mennyiségben tartalmaz bármely,  a  metil-xantinok csoportjába  tartozó
vegyületet (a továbbiakban: metil-xantin), vagy
b) tartalmaz metil-xantint és a következő anyagok bármelyikét:
ba) ginseng, 
bb) L-arginin, 
bc) inozitol, 
bd) glükuronolakton,
be) taurin.”

2. §

A 210/2009. (IX. 29.) Korm. rendelet 26. § (1) bekezdés a) pontja helyébe a következő rendelkezés
lép: 

(A fogyasztóvédelmi hatóság jár el)

„a) az Fgytv. szabályai szerint a 18. § (1) bekezdés a)–f) és h)–i) pontja, (2) és (3) bekezdése, a 19-
20/C. §, valamint a 23. § szerinti rendelkezések megsértése esetén, valamint”

1



3. §

A 210/2009. (IX. 29.) Korm. rendelet 32. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:

„32. § A 13. § (1) bekezdése, a 19. §, a 20. § (3) bekezdése, a 20/B. § és a 20/C. § tervezetének a
műszaki  szabályokkal  és  az  információs  társadalom  szolgáltatásaira  vonatkozó  szabályokkal
kapcsolatos  információszolgáltatási  eljárás  megállapításáról  szóló,  2015.  szeptember  9-i  (EU)
2015/1535 európai parlamenti és tanácsi irányelv 5-7. cikke szerinti előzetes bejelentése megtörtént.”

4. §

A 210/2009. (IX. 29.) Korm. rendelet a következő 34. §-sal egészül ki: 

„34.  §  A  20/C.  §  tervezetének  a  belső  piaci  szolgáltatásokról  szóló,  2006.  december  12-i
2006/123/EK  európai  parlamenti  és  tanácsi  irányelv  39.  cikk  (5)  bekezdése  szerinti  előzetes
bejelentése megtörtént.”

5. §

Ez a rendelet a kihirdetését követő harmincadik napon lép hatályba.

6. §

Ez  a  rendelet  a  belső  piaci  szolgáltatásokról  szóló,  2006.  december  12-i  2006/123/EK  európai
parlamenti és tanácsi irányelvnek való megfelelést szolgálja.

7. §

E rendelet  tervezetének a  belső piaci  szolgáltatásokról  szóló,  2006.  december  12-i  2006/123/EK
európai parlamenti és tanácsi irányelv 39. cikk (5) bekezdése szerinti előzetes bejelentése megtörtént.

8. §

E  rendelet  tervezetének  a  műszaki  szabályokkal  és  az  információs  társadalom  szolgáltatásaira
vonatkozó  szabályokkal  kapcsolatos  információszolgáltatási  eljárás  megállapításáról  szóló,  2015.
szeptember 9-i (EU) 2015/1535 európai parlamenti és tanácsi irányelv 5-7. cikke szerinti előzetes
bejelentése megtörtént.

2


